
  Stránka 1 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
Zpracování znaleckých posudků 

Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění,  na základě výběru provedeném v zadávacím řízení 

zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod 
vygenerovaným profilovým číslem ZŘ:  P20V00184201 

mezi smluvními stranami: 
 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 Bankovní spojení:     

                                 č. ú.  
 Zastoupený:       vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních: 
 

tel.:   e-mail:  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

 
tel.:   e-mail:  

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

(dále jen „objednatel“) 
 
a
 Jiří Melich 
 Karla Čapka 681/2 
 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí 

zapsaný v ŽR vedeným Magistrátem města Hradec Králové č.j.MMHK/056870/2017 
IČO: 42231256 DIČ:   
Bankovní spojení:     . 
                                    č. ú.  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  

 
 tel.: , e-mail:  

Fakturační a korespondenční adresa: 
 Jiří Melich 
 Karla Čapka 681/2 
 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále 
jen „smlouva“). 



  Stránka 2 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

 Článek I.  

Úvodní ustanovení 
Klasifikace: 

CPV:        71319000-7 Služby soudních znalců 
 
Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 

1. Tato smlouva vymezuje podmínky zadávání jednotlivých dílčích plnění realizovaných 
dle této smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše 

uvedeného ZŘ č. OVZ/01/21 uveřejněného dne 12. 11. 2020 na profilu zadavatele 

a cenové nabídky (viz. Příloha č. 2). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu účinností smlouvy bude znalcem zapsaným 
v seznamu znalců v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady se specializací nemovitosti 
a případnou měnu ohlásí bezodkladně objednateli. 

Článek II.   

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 

závazek zhotovitele zpracovávat pro objednatele znalecké posudky na ocenění 
nemovitých věcí a staveb ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření 
pro objednatele a věcných práv stávajících i nově zřizovaných v katastrálních územích 

 
 
 
 
 

  

b) závazek objednatele řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při zpracování posudku nezávisle s odbornou péčí 
a odpovídá za obstarání všeho, co je k provedení díla, resp. jednotlivých znaleckých 
posudků (dále také „dílčí plnění“) potřeba (místní šetření, seznámení se skutečným 
stavem předmětu ocenění, fotodokumentace, soulad díla s právními předpisy zejména 
se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, vyhl. 
č. 441/2013 Sb., § 13 zák. č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících a § 13 vyhl. č. 37/1967 
Sb. aj.). 

3. Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách zadávání zpracování jednotlivých 
znaleckých posudků (dále také „minitendr“): 

 Objednatel vyzve písemně (e-mailem) k předložení cenové nabídky na vypracování 
posudku všechny zhotovitele. Výzva bude obsahovat konkretizaci předmětu 
ocenění a požadovaný termín plnění. 

 Jednotliví zhotovitelé zašlou objednateli (e-mailem) nejpozději do tří pracovních dnů 
od odeslání výzvy cenovou nabídku na zpracování znaleckého posudku a termín 
dodání, který nesmí být delší než termín stanovený ve výzvě objednatelem. 



  Stránka 3 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

 Následně objednatel vybere, resp. je oprávněn vybrat zhotovitele s nejvýhodnější 
nabídkou, tj. nabídkou s nejnižší konečnou cenou. V případě shody nabídkových 
cen bude dalším kritériem doba dodací lhůty.  

 Vybranému zhotoviteli objednatel zašle písemnou objednávku na zpracování 
znaleckého posudku  

4. Objednatel si vyhrazuje právo neuzavřít objednávku se žádným ze zhotovitelů, kteří podali 
nabídku v minitendru. 

Článek III. 

Doba plnění, předání a převzetí díla 

1. Předpokládaný termín zahájení plnění je 01. 01. 2021. 

2. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu 2 roky nebo do vyčerpání finančního rámce 
části smlouvy. 

3. Termín pro zpracování a předání jednotlivých znaleckých posudků objednateli bude 
stanoven v objednávce, a to cca 10 pracovních dnů ode dne doručení objednávky.  

4. Zhotovitel předá objednateli znalecký posudek ve třech tištěných vyhotoveních a 
jedenkrát v elektronické podobě (ve formátu *pdf*). 

5. Převzetím znaleckého posudku bude pověřen zaměstnanec objednatele uvedený 
v příslušné objednávce.  

6. Místo plnění: 

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP 

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 Článek IV. 

Cena díla 

1. Cena za konkrétní znalecký posudek bude stanovena dle nabídky vybraného zhotovitele. 

2. Maximální finanční rámec části dle této smlouvy činí: 

       Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 

200 000 Kč (slovy: dvě-stě-tisíc korun českých) bez DPH. 

3. Cena za zpracování znaleckého posudku obsahuje veškeré výdaje zhotovitele spojené 
se zpracováním předmětného posudku včetně výdajů na dopravu, pojištění, poplatky, 
administrativu, náklady potřebné k zajištění dokumentace a další. 

4. Účtování  DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude 
den uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními 
předpisy. 

Článek V. 

Platební a daňové podmínky 

1. Platební podmínky: 

 Zálohy nebudou poskytovány, 

 Úhrada za vypracování jednotlivých znaleckých posudků bude realizována 
bezhotovostně převodními příkazy na účet zhotovitele na základě daňového 
dokladu, 



  Stránka 4 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

 Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen do sídla objednatele nebo 
na e-mail:  

 Úhrada díla bude prováděna v české měně, 

 Splatnost se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. 
Ve sporných případech doručení se má za to, že daňový doklad byl doručen 
nejpozději třetí den ode dne odeslání. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí 
díla v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky 
na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne 
den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, 
je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

2. Daňové podmínky: 
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty v platném 
znění a dále bude obsahovat: 
 číslo smlouvy zhotovitele i objednatele, 
 DIČ zhotovitele i objednatele, základ daně, sazbu daně, rozsah zdanitelného 

plnění – jednotka, počet jednotek, cena za jednotku a cena celkem, 
 číslo bankovního účtu zhotovitele, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový 

přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. 
Daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí 
dílčího plnění. 

3. Objednatel je oprávněn daňový doklad do data jeho splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje s uvedením důvodu vrácení. 
Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem 
vrácení daňového dokladu neběží lhůta k jeho zaplacení, po doručení nového daňového 
dokladu počíná běžet lhůta nová. 

4. V případě, že zhotovitel ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí tuto 
skutečnost objednateli. 

5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo 
v insolvenčním řízení, anebo nepoužije na daňovém dokladu účet zveřejněný v registru 
plátců dle § 96 zák. č. 235/2004 Sb. vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli 
za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel 
oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení ceny díla bez DPH 
zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele se považuje za splnění 
závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. 

Článek VI. 

Vady díla 

1. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným 
v této smlouvě, konkrétní objednávce nebo obecně závazným přepisům. 

2. Vady díla je zhotovitel povinen odstranit do tří dnů ode dne písemného oznámení 
objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy 
neuznává, že za vadu odpovídá. 

Článek VII. 

Sankce 

1. Pokud zhotovitel odevzdá práci po termínu stanoveném v objednávce, nebo bude 
v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši 

 % z ceny za konkrétní znalecký posudek za každý den prodlení.  



  Stránka 5 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit 
pokutu ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je objednatel 
v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je objednatel povinen 
zhotoviteli uhradit pokutu ve výši  % z dlužné částky ceny za každý den prodlení, 
počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení.  

3. Ujednáním o pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
objednatele nebo zhotovitele na náhradu škody. 

4. Pokuta bude vymáhána od částky minimálně  Kč, a to i při součtu opakovaných 
případů. 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z  ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory 
rozhodovat věcně a místně příslušný soud objednatele. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Ujednání o možnosti změnit smlouvu písemně lze změnit jen písemným dodatkem. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
zákon, anebo v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:  

a) nedodání předmětu smlouvy v rozsahu dle upřesnění podle článku II – předmět 
smlouvy, 

b) nedodání předmětu smlouvy ve lhůtě podle článku III, 

c) nezaplacení ceny objednatelem řádně a včas dle článku IV. a V. 

5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Zhotovitel bere 
na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků, písemných objednávek bude 
objednatelem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně získané 
v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění této smlouvy 
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 



  Stránka 6 (celkem 6) 
  

D400/37000/00316/20 

 

10. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu stranami smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).   

 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele:  

V Dolní Rožínce dne: 17.12.2020                       V Hradci Králové dne:  …………………………. 
 
 
 
 
………………………………………..                      …………………………………………………. 
    
vedoucí odštěpného závodu GEAM                                     
     
 
 
 
 
 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2: Cenová nabídka 

 



 

 

                                             Dolní Rožínka, 2020-11-12 

 

DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení: . 
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka  E-mail:  č. ú.     

 
                                                        Strana 1, celkem 4 
 
 
 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

 

 
 
Název veřejné zakázky: Zpracování znaleckých posudků 
Druh veřejné zakázky:           Služby 
Režim veřejné zakázky:        Veřejná zakázka malého rozsahu 

Způsob zadání:                      Elektronicky ppeSystemem 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/01/21 
CPV: 71319000-7 Služby soudních znalců 
NUTS kód:   CZ0635595535 Dolní Rožínka 
 
 
Zadavatel:  
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
 
Týká se: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
 
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřený jednáním - 
ve věcech obchodních: 

 –  e-mail:  tel.:  mob.:  
ve věcech technických: 

 – e-mail:  tel.:  
 
 
Předmět plnění: 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. 
 

Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb soudních znalců (zpracování znaleckých 
posudků) v oblasti oceňování: 

 nemovitostí včetně příslušenství a venkovních úprav, na kterých má právo hospodařit 
zadavatel, 

 stávajících i nově zřizovaných věcných břemen, 

 stanovení výše pronájmu. 

Znalecké posudky budou vypracovávány zejména za účelem pronájmu a převodu nemovitostí 
nebo k účelům daňovým dle požadavku a dispozic  zadavatele. 
 
Předpokládaný finanční rámec části zakázky je 200 000 Kč bez DPH. 

 

Zadávací dokumentace 



 

Strana 2, celkem 4 
 
 

Část 2 – Oceňování movitých věcí – vozidel, traktorů, strojů a výrobního zařízení 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb soudních znalců (zpracování znaleckých 
posudků) v oblasti oceňování: 

 motorových vozidel,  

 přípojných vozidel, 

 traktorů, 

 pracovních strojů, 

 strojů a výrobních zařízení. 

Znalecké posudky budou vypracovávány zejména za účelem prodeje nebo k účelům daňovým 
dle požadavku a dispozic  zadavatele. 
 
Předpokládaný finanční rámec části zakázky je 100 000 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit části zakázky. 
 
Součástí předmětu zakázky je též zajištění veškerých podkladů ke zpracování znaleckého 
posudku. 
 
Znalecké posudky budou dodány ve třech tištěných vyhotoveních a jedenkrát v elektronické 
podobě (ve formátu *pdf*). 
Předané posudky musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, zejména pak 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, vyhlášky č. 
441/2013 Sb., oceňovací vyhláška, dále § 13 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících 
a § 13 vyhlášky č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích a tlumočnících. 
 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky – tzn., že 

dodavatel může podat nabídku na obě části veřejné zakázky i jen na kteroukoliv část 

veřejné zakázky. 
 
 
Místo plnění: 

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP 

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
 
 
Termíny plnění: 
Předpokládaný termín zahájení realizace služeb:  01. 01. 2021 
Doba na vyhotovení posudku od objednání je zadavatelem dána na cca 10 pracovních 
dní.  
Rámcová smlouva bude uzavřená na dobu 2 roky nebo do vyčerpání finančního rámce části 
zakázky.  

 
 
Smluvní podmínky: 
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 



 

Strana 3, celkem 4 
 
 

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za   

účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu      

a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího 
řízení stanovené v této Zadávací dokumentaci. 
Cenová nabídka bude vypracována doplněním údajů do přílohy č. 1 a 2 této Zadávací 
dokumentace. 
 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.  
Nabídková cena bude pokrývat všechny činnosti, jež jsou popsány v této Zadávací 
dokumentaci. 
Zálohová faktura se nepřipouští. 
 
  
Náležitosti podání nabídky: 
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) 
a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a 
není zpoplatněna. Důležité je, u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít 
aktuálně platný údaj  Email, aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi 
dodavatelem a zadavatelem. 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 24. 11. 2020 do 10:00 hod.  
Odkaz zakázky na profilu zadavatele:   
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/385519 
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena. 
Do elektronického nástroje vložte: 

a) nabídkovou cenu vypracovanou dle přílohy č. 1, 
b) návrh rámcové dohody vypracovaný dle přílohy č. 2, 
c) doklad o jmenování soudním znalcem dle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích                

a tlumočnících, v platném znění, v oboru: 
Část 1 - Ekonomika – odvětví ceny a odhady, specializace nemovitosti, 
Část 2 - Ekonomika – odvětví ceny a odhady, specializace motorová vozidla,   

zemědělské a stavební stroje, stroje, přístroje a výrobní zařízení. 
d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický nástroj Tender arena nebudou přijaty do 
Zadávacího řízení. 



 

Strana 4, celkem 4 
 
 

Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena pro každou část zakázky samostatně. 
Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 
Účastníci budou o výsledku ZŘ informováni přes elektronický nástroj Tender arena.  
 
Zadavatel vybere dodavatele pro každou část zakázky samostatně podle následujících 
pravidel a uzavře s nimi rámcovou smlouvu. Tito vybraní dodavatelé budou po dobu trvání 
předmětu zakázky vyzýváni k poskytnutí dílčího plnění: 
Na základě výsledků zadávacího řízení bude uzavřena Rámcová smlouva mezi zadavatelem 
a vybraným dodavatele / vybranými dodavateli podle následujících pravidel: 

- Pokud zadavatel obdrží nabídku splňující jeho požadavky pouze od jediného 
dodavatele, uzavře rámcovou smlouvu s tímto dodavatelem. Pokud zadavatel 
obdrží nabídku splňující jeho požadavky od dvou dodavatelů, uzavře rámcovou 
smlouvu s těmito dvěma dodavateli. Pokud zadavatel obdrží nabídku splňující jeho 
požadavky od tří dodavatelů, uzavře rámcovou smlouvu se třemi dodavateli. Pokud 
zadavatel obdrží nabídku splňující jeho požadavky od více než tří dodavatelů, 
uzavře rámcovou smlouvu se třemi dodavateli, kteří podali nejvýhodnější nabídku. 

 
Způsob dílčího  zadávání jednotlivých znaleckých posudků: 
• Objednatel vyzve e-mailem k předložení cenové nabídky na vypracování posudku 
všechny vybrané dodavatele uvedené v rámcové smlouvě. Výzva bude obsahovat konkretizaci 
předmětu ocenění a požadovaný termín plnění, 
• Jednotliví vybraní dodavatelé zašlou zadavateli e-mailem nejpozději do tří pracovních 
dnů od obdržení výzvy cenovou nabídku na zpracování znaleckého posudku a termín dodání, 
který nesmí být delší než termín stanovený zadavatelem, 
• Následně zadavatel vybere vybraného dodavatele s nejvýhodnější nabídkou, tj. 
nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. V případě shody nabídkových cen bude dalším 
kritériem délka dodací lhůty,  
• Vybranému dodavateli zadavatel zašle objednávku na zpracování znaleckého posudku 
(poskytnutí „dílčího plnění“). 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu. 
 
 
Vypracoval:      

 - vedoucí oddělení veřejných zakázek  
 – vedoucí oddělení správy majetku a pozemků 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídková cena 
Příloha č. 2 – Návrh rámcové dohody

 



VZ „Zpracování znaleckých posudků“ 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Strana 1, celkem 2 

 
Veřejná zakázka 
 

Zpracování znaleckých posudků 

Příloha č. 1 Cenová nabídka 
 

[Veřejná zakázka je rozdělena na části, dodavatel si vybere jen ty části, do kterých bude 
podávat nabídku] 

 
Vyvrtávačka 

Část 1 – Oceňování nemovitostí, stanovení výše pronájmu a věcných břemen 
 
Dodavatel: 
 

Obchodní firma: Jiří Melich – Soudní znalec 

Sídlo: Karla Čapka 681/2, Hradec Králové 2, PSČ 500 02, 

IČO: 422 31 256  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Nabídkovou cenu (NC) uchazeč vypočítá podle vzorce: 
 

   
  NC =   17 037,50,- Kč bez DPH 
 
kde: 

 C1 je cena za položku č. 1, C2 je cena za položku č. 2 atd.  

 
Takto vypočtenou nabídkovou cenu NC účastník ZŘ vloží do příslušného formuláře elektronického 
nástroje Tender arena. 
 
 

V  Hradci Králové dne 20.11.2020 

 
 

 
    podpis oprávněné osoby 

 
*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za 
dodavatele (např. na základě udělené plné moci) 
 
 
 
 
 
 
 



VZ „Zpracování znaleckých posudků“ 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Strana 2, celkem 2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Část 2 – Oceňování movitých věcí – vozidel, traktorů, strojů a výrobního zařízení 
 
Dodavatel: 
 

Obchodní firma: ………………………………………………………………... 

Sídlo: ………………………………………………………………... 

IČO: ………………………………………………………………... 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
Nabídkovou cenu (NC) uchazeč vypočítá podle vzorce: 
 

    
  NC =                 Kč bez DPH 
 
kde: 

 C1 je cena za položku č. 1, C2 je cena za položku č. 2 atd.  

 
Takto vypočtenou nabídkovou cenu NC účastník ZŘ vloží do příslušného formuláře elektronického 
nástroje Tender arena. 
 
 

V …………………… dne …………………… 

 
 

…………………………………………………….. 
    podpis oprávněné osoby 

 
*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za 
dodavatele (např. na základě udělené plné moci) 

 


	C:\Users\kinclova\Desktop\Melich.pdf
	C:\Users\kinclova\Desktop\Melich_ZD.pdf
	C:\Users\kinclova\Desktop\Melich_CN.pdf

		2020-11-30T12:56:14+0100
	Jiří Melich


		2020-11-30T12:56:14+0100
	Jiří Melich




